
令和３年９月２９日 

 

 

開発虎ノ門コンサルタント株式会社 

代表取締役社長 白 鳥  愛 介 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

９月２９日、当社大塚本社勤務の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが

確認されましたのでお知らせいたします。 

所管保健所からの調査結果の連絡はないものの、感染拡大を防止するため業務上接触の

あった職員にはＰＣＲ検査の受検を指示し、検査結果については陰性を確認しております。

なお、新型コロナウイルスに感染した職員以外で体調不良は確認されておりません。 

今後も所管保健所と連携しながら感染拡大防止ならびに関係者の皆様及び職員の安全・

健康を最優先に対応してまいります。 

当社は、引き続き政府の方針や行動計画に基づき、社内外への感染拡大防止に向け取り組

んでまいります。 

お客様をはじめ関係する皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 

開発虎ノ門コンサルタント株式会社 

総務部 担当 渡邉進二、萩原圭一 

TEL：03-3985-5075 

FAX：03-3985-5901 

URL：http://www.kckk.co.jp  

 

 


